
STRUČNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE „LOSOVÁNÍ O 10x 100 000 Kč“ (tj. odměny v celkové 
výši 1 000 000 Kč) – SOUTĚŽNÍ PŘÍSPĚVEK 

Průběh soutěže a stručná pravidla 

Účastníkem soutěže se může stát každý, kdo svou účastí v této soutěži akceptuje úplná pravidla 
soutěže zveřejněná na webu pořadatele www.wienerberger.cz/cihla-roku/ a splňuje mj. podmínky 
uvedené v článku V. těchto pravidel a dále splní následující požadavky.  

1/ Na webové stránce www.wienerberger.cz/cihla-roku/ provede v době trvání soutěže registraci 
tak, že v daném formuláři vyplní povinné údaje (jméno, příjmení, e-mail, telefon, celé místo 
stavby včetně popisu místa stavby a PSČ v ČR, číslo bankovního účtu).  
2/ Dále doloží projektovou dokumentaci pro výpočet spotřeby materiálu.  
3/ Celková výše hodnoty kalkulace spotřeby materiálu Porotherm musí být vyšší než 250 000 Kč 
(vč. DPH).  
Tím se zařadí do slosování v soutěži o hlavní cenu. 

 
V průběhu konání soutěže může být jedno místo stavby registrováno pouze jednou. Opakovaná 
registrace jednoho místa stavby nebude do soutěže zařazena.  

 
Pro faktické získání výhry (tj. plnění výhry ze strany pořadatele) musí výherce předložit platný 
doklad prokazující koupi materiálu Porotherm (faktura nebo dodací list) s termínem vystavení 
dokladu ve stanoveném období soutěže. 
 
Pořadatel si vyhrazuje právo změnit pravidla soutěže či celou soutěž zrušit bez udání důvodu. 

Úplná pravidla soutěže naleznete ZDE > 
 

Termíny a podmínky soutěže 

1) Soutěž proběhne v termínu od 3. 9. 2024 do 30. 11. 2024 na webové stránce 

www.wienerberger.cz/cihla-roku/. 

 

2) Nákup cihlového systému Porotherm resp. jeho vývoz je nutné provést  

 
A. do 30. 11. 2024  

B. do 30. 4. 2025 

 

3) Pro zařazení do soutěže je nutné na webové stránce www.wienerberger.cz/cihla-roku/ 

nahrát projektovou dokumentaci a vyplnit kontaktní údaje.  

 

http://www.wienerberger.cz/cihla-roku/
http://www.wienerberger.cz/cihla-roku/
https://www.wienerberger.cz/content/dam/wienerberger/czech-republic/marketing/documents-magazines/commercial/terms-and-conditions/CZ_MKT_POR_Pravidla_souteze_porotherm_o_financni_vyhru_v_hodnote_milion_kc.pdf
http://www.wienerberger.cz/cihla-roku/
http://www.wienerberger.cz/cihla-roku/


4) Pro čerpání výhry je nutné doložit doklad prokazující nákup zboží Porotherm. Dokladem 

se rozumí faktura nebo dodací list prokazující stejné místo stavby, vyplněné v soutěžním 

formuláři. 

 

Hlavní výherní cena soutěže 

Hlavní výhrou v soutěži je 10x finanční odměna 100 000 Kč vč. DPH 
 

• Tj. hlavní výhra pro celkem 10 výherců. 
• Tj. celková hodnota výher v soutěži 1 000 000 Kč včetně DPH. 
• Jeden účastník soutěže a zároveň jedno místo stavby má nárok pouze na jednu výhru. 
• Finanční odměna bude vyplacena bankovní účet výherce do  

A. (v případě nákupu do 30. 11. 2024) do 31. 1. 2025;  
B. (v případě nákupu do 30. 4. 2025) do 30. 6. 2025.  
  

 

Vyhodnocení soutěže 

Losování proběhne do 15 pracovních dnů ode dne ukončení soutěže: 
• v prostorách společnosti Wienerberger s.r.o., za účasti dvou osob v zaměstnaneckém 

vztahu k pořadateli 
• vylosováno bude celkem 10 (slovy deset) výherců 
• výherci budou uveřejněni / informováni o výhře v termínu a způsobem uvedeným v 

úplných pravidlech soutěže. 
 

V Českých Budějovicích 2. 9. 2024 
 
Wienerberger s.r.o. 
 
 
 


	Průběh soutěže a stručná pravidla
	Termíny a podmínky soutěže
	Hlavní výherní cena soutěže
	Hlavní výhrou v soutěži je 10x finanční odměna 100 000 Kč vč. DPH
	 Tj. hlavní výhra pro celkem 10 výherců.
	 Tj. celková hodnota výher v soutěži 1 000 000 Kč včetně DPH.
	Vyhodnocení soutěže
	Losování proběhne do 15 pracovních dnů ode dne ukončení soutěže:

